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Ausdruck: Samstag, 19. Mai 2012 14:43

xTiming

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 6  -  Super Serie  bis 2000 ccm
1. 607 Scuderia Taifyn Béring, Michaël / Le Locle Honda Integra Type R (1797)  1:54,16  1:50,71  1:50,71
2. 601 Equipe Bernoise Wicki, Röbi / Hagendorn Honda Integra (1797) NC  1:51,85  1:51,85
3. 602 RCU Graf, Roland / Brunnadern Honda Integra (1797)  1:55,50 10  1:54,44  1:54,44
4. 606 RCU Kuhn, Oski / Zürich Honda Integra Type R (1797)  2:00,71  1:58,85  1:58,85
5. 604 Ecurie Basilisk Stöckli, Stephan / Hofstetten Honda Integra Type R (1797)  2:01,58  2:11,13 20  2:01,58
6. 603 Stergiadis, Ioannis / Dübendorf Honda Integra (1797) NC  1:54,29 10  2:04,29

608 Ecurie Basilisk Zürcher, Roberto / Bättwil Honda Integra Type R (1797) NC NC

Aus der Wertung
605 Ecurie Basilisk Piccinato, Giuliano / Bättwil Honda Integra Type R (1797) EXCL EXCL

SNr. 605 gemäss Art. 24.2. des Standardregelement

Feld 6  -  Super Serie  über 2000 ccm
1. 611 Equipe Bernoise Baur, Rolf / Matten i. S. Porsche 944 (2477)  2:20,43  2:29,40 10  2:20,43

Feld 6  -  Super Serie Cometition
1. 616 Scuderia Taifyn Mayor, Cédric / La Chaux-de-Fonds Porsche GT3 (3600)  2:02,42 10  1:57,32  1:57,32
2. 615 Team Trajectoire Macherel, Martial / Bex Subaru Impreza WRX STI (2457)  1:50,83 10  1:59,14  1:59,14

617 Stadler Motorsport Salzmann, Franz / Lyss Ferrari F430 Scuderia (4308) DNS DNS

Feld 6 -  N/ISN/R1  bis 1400 ccm
1. 621 Equipe Bernoise Brunner, Bernhard / Rubigen Peugeot 106 Rallye (1293)  2:05,84  2:03,16  2:03,16
2. 622 Equipe Bernoise Gasser, Jürg / Spiez Peugeot 106 Rallye (1293)  2:13,13 NC  2:13,13

623 MB Motorsport Team Wittwer, Christian / Oey - Diemtigen Citroën AX GTI (1360) NC NC

Feld 6 -  N/ISN/R1 1401-1600 ccm
1. 628 Equipe Bernoise Hügli, Patric / Enggistein Citroën Saxo VTS (1587)  1:55,37  1:55,34  1:55,34
2. 629 Team Rallye Top Langenegger, Max / Zäziwil Peugeot 106 GTi (1587)  1:58,95  1:56,26  1:56,26
3. 625 Equipe Bernoise Badertscher, Bernhard / Heimberg Citroën Saxo (1587)  1:59,03  1:57,59  1:57,59
4. 627 Bödeli Racing Club Mühlemann, Heinz / Matten Citroën Saxo VTS (1587)  1:59,08  1:57,85  1:57,85
5. 626 Laurent, Alain / Savigny Citroën Saxo (1587)  2:02,02  1:58,55  1:58,55
6. 630 Ecurie de Genève Newton, Warren / Geneve Peugeot 106s 16V (1587)  2:08,94  2:04,11  2:04,11

Feld 6 -  N/ISN/R1 über 1600 ccm
1. 636 RCU Widmer, Michael / Mühlrüti Mitsubishi Evo X (3400)  1:52,39 10  1:45,87  1:45,87
2. 635 At. de la Tzoumaz Dubuis, Grégoire / Savièse Renault Clio Williams (1997)  2:27,68 10  2:11,10  2:11,10

Feld 6 - A/ISA/R2/R3  bis 1600 ccm
1. 646 Ribeiro, Alexandre / Orbe Citroën Saxo (1588)  1:57,52  1:55,20  1:55,20
2. 645 Ecurie des Ordons Thievent, Denis / Montfaucon Citroën Saxo (1587)  1:58,85  1:55,77  1:55,77
3. 643 Equipe Bernoise Moser, Stephan / Belp Toyota Yaris (1299)  2:02,47  2:00,73  2:00,73
4. 641 J. Favez Favez, Jacqueline / Villy-le-Bouveret Peugeot 106 Rallye (1294) NC  2:08,02  2:08,02
5. 644 O. Raemy Raemy, Ole / Brünisried Citroën AX GT (1361)  2:22,46  2:14,80  2:14,80

Feld 6 - A/ISA/R2/R3 1601-2000 ccm
1. 655 Ecurie du Nord Janz, Jean-Luc / Neerach Renault Clio R3 (1998)  1:47,45 10  1:47,71  1:47,71
2. 654 ACS Barraud, Thierry / Rochefort Renault Clio (1998)  1:49,41  1:48,42  1:48,42
3. 656 RCU Naef, Lukas / Wattwil Renault Clio (1998)  2:11,52 10  1:53,48  1:53,48
4. 652 Chablais Racing T. Terrettaz, Patrick / Fully Seat Ibiza GTI 16V (1989)  1:59,34 NC  1:59,34
5. 651 MB Motorsport Team Spring, Andreas / Mamishaus BMW 318IS E36 (1795)  2:05,79  2:02,26  2:02,26
6. 653 Ecurie du Nord Meyer, Marc / Bonvillars Opel (1998)  1:56,85 10 DNF  2:06,85
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xTiming

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 6 - Gran Turismo
1. 661 N. Bührer Bührer, Nicolas / Biel Porsche 911 GT3 RS (3600)  1:49,83  1:49,12  1:49,12
2. 662 ACS Kuster, Michael / Muntelier Maserati Gransport Trofeo (4244)  1:52,59 10  1:46,85 10  1:56,85

Feld 6 - Inter Swiss bis 1600 ccm
1. 672 MB Motorsport Team Bürki, Martin / Uetendorf MB POLO (1592)  1:47,83  1:43,87  1:43,87
2. 674 Equipe Bernoise Jungi, Rolf / Oschwand Citroën Saxo JM (1600)  1:55,17  1:53,76  1:53,76
3. 673 Equipe Bernoise Burri, Stephan / Schwarzenburg Citroën Saxo (1596)  1:57,93 DNF  1:57,93

Feld 6 - Inter Swiss über 2000 ccm
1. 682 S. H. R. T. Pfefferlé, Alain / Anzère Porsche 935 Turbo (4990)  2:03,23  1:55,67  1:55,67
2. 681 At. de la Tzoumaz Pillonel, Yann / Arbaz BMW 325i (2490)  2:14,82 10  2:10,08  2:10,08

Feld 6- Gruppe H
1. 691 Ec. Sporting Romont Brülhart, Wolfgang / Villars s. Glâne Porsche 911 S (1991)  2:12,21 NC  2:12,21
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 7 - E1  bis 1600 ccm
1. 705 Autersa Racing Team Wittwer, Daniel / Seftigen VW Golf 1 (1600)  1:42,01 10  1:41,22  1:41,22
2. 704 Autersa Racing Team Willener, Werner / Schwanden VW Golf (1598)  1:45,59  1:43,40  1:43,40
3. 703 Autersa Racing Team Bieri, Adrian / Kirchenthurnen VW Scirocco (1598)  1:49,11  1:44,75  1:44,75
4. 701 Bödeli Racing Club Mühlemann, Roger / Goldswil Citroën Saxo VTS (1587)  1:46,53  1:44,91  1:44,91
5. 702 Equipe Bernoise Wüthrich, Urs / Schwarzenburg Mazda 323 (1598)  1:50,51  1:48,27  1:48,27
6. 706 Racing Fans Rochat, David / Lussery-Villars Citroën Saxo VTS (1600)  1:55,77  1:54,91  1:54,91

Feld 7 - E1 1601-2000 ccm
1. 733 RCU Erb, Fritz / Hallau Opel kadett GT/E (1998)  1:39,55  1:38,79  1:38,79
2. 739 Equipe Bernoise Grimaldi, Romeo / Seewen SIMO Honda (1998)  1:43,22 NC  1:43,22
3. 736 Racing Team Zäziwil Zürcher, Thomas / Heimberg Renault Clio Classic (1998)  1:46,73  1:44,34  1:44,34
4. 722 Zoatec Racing Fuhrer, Ruedi / Brienz Honda CRX Type R (1997)  1:44,57  1:42,52 10  1:44,57
5. 734 M. Wittwer Wittwer, Martin / Forst Peugeot 205 (1998)  1:48,30  1:45,69  1:45,69
6. 741 Racing Team Zäziwil Faiglé, René / Finsterhennen VW Scirocco (1998)  1:46,98  1:46,03  1:46,03
7. 743 MB Motorsport Team Ruesch, Thomas / Kölliken Renault Clio Cup (2000)  1:46,95  1:46,04  1:46,04
8. 729 W.M. Racing Car Niederberger, Philip / Küssnacht Opel (1998)  1:52,00  1:46,13  1:46,13
9. 731 Sägesser Motorsport Burri, Rolf / Ruswil Opel Kadett C (1998)  1:48,72  1:47,13  1:47,13

10. 737 Ecurie du Nord Henchoz, Guillaume / Gollion Renault Clio Cup (1998)  1:47,27  1:47,42  1:47,27
11. 738 Racing Club Airbag Böhler, Stefan / Schleinikon Renault R5 GTE (1998)  1:48,38  1:47,74  1:47,74
12. 727 DMS Motorsport Fellmann, Marcel / Grossdietwil Honda Civic TypeR (1998)  2:02,80  1:47,82  1:47,82
13. 725 MS-Freunde-Ostschw. Santonastaso, Manuel / Müllheim BMW 2002 TI (1998)  1:48,30  1:48,48  1:48,30
14. 721 MB Motorsport Team Grünig, Stefan / Höfen b. Thun VW Golf 8V (1993) NC  1:48,83  1:48,83
15. 745 MB Motorsport Team Zysset, Peter / Wichtrach VW Golf Gr A (2000) NC  1:51,17  1:51,17
16. 732 Racing Club Airbag Gerber, Christian / Eschlikon Opel Kadett E GSI (1998)  1:51,34  1:49,04 10  1:51,34
17. 719 Ecurie des Lions Vaccaro, Gregoire / Bossonnens VW Golf 1 (1984)  1:54,66  1:51,87  1:51,87
18. 714 Racing Club Airbag Huwiler, Thomas / Altwis BMW E30 HRT (1796)  1:54,44  1:52,53  1:52,53
19. 742 Ecurie 13 Etoiles Tapparel, Eddy / Montana Opel Kadett C City (2000)  1:53,64  1:53,26  1:53,26
20. 711 Sägesser Motorsport Jaggi, Adrian / Weissenburg Ford Puma (1679)  1:53,47  1:54,29  1:53,47
21. 735 Ph. Raemy Raemy, Philippe / Heitenried Peugeot 306 (1998)  1:56,10  1:53,81  1:53,81
22. 713 Sägesser Motorsport Theilkäs, Adrian / Weissenburg Ford Puma STR 02 (1679)  1:54,83 10  1:54,33  1:54,33
23. 712 Sägesser Motorsport Jaggi, Philippe / Weissenburg Ford Puma STR 01 (1679)  1:53,88 20  1:54,68  1:54,68
24. 720 MB Motorsport Team Lauber, Marcel / Uttigen VW Golf 1 (1984)  1:58,63  1:56,05  1:56,05
25. 715 At. de la Tzoumaz Lovey, Michael / Sion VW Golf 1 (1780)  1:58,79  1:57,79  1:57,79
26. 730 Chablais Racing Team Luisier, Yvan / Bex Opel Kadett C (1998)  1:48,79 10  1:49,42 10  1:58,79
27. 718 Ecurie des Ordons Schorderet, Yann / Glovelier VW Golf (1981)  2:00,64 DNF  2:00,64
28. 717 P. Könitzer Könitzer, Patrick / Helgisried VW Golf 1 GTI 16V (1800)  2:03,43  2:02,42  2:02,42

716 Equipe Bernoise Hüttinger, Jürg / Blumenstein VW Golf (1800) NC NC
723 Equipe Bernoise Krieg, Danny / Lachen Opel Kadett C (1997) DNF DNS

Feld 7 - E1 2001-2500
1. 755 Equipe Bernoise Zwahlen, Christoph / Pfyn Opel (2486)  1:40,16  1:36,96  1:36,96
2. 756 Zoatec Racing Köchli, René / Cham Honda Civic Vti (2488)  1:45,63  1:44,64  1:44,64
3. 751 Autersa Racing Team Zurbrügg, Benjamin / Amsoldingen VW Polo (2210) NC  1:45,06  1:45,06
4. 758 Autersa Racing Team Bürki, René / Amsoldingen BMW 325is (2500)  1:47,31  1:46,47  1:46,47
5. 754 Martinis, Christophe / Sergey Opel Ascona B (2434)  1:46,55  1:44,48 10  1:46,55
6. 750 Team VWF Lopez, Patrice / Valeyres/Montagny VW Golf 1 16V (2036)  1:49,63  1:48,48  1:48,48
7. 753 Racing Fans Jeannet, Sylvain / Pompaples Fiat Punto GT (2377)  1:50,92  1:49,98  1:49,98
8. 757 Ecurie 13 Etoiles Bolle, Pierre / Vex BMW (2498)  1:47,03 10 NC  1:57,03
9. 759 von Arx, Urban / Appenzell VW Polo VW (2162)  2:08,10  2:05,64  2:05,64

752 ACFL Neuhauser, Michael / Abtwil SG BMW M3 (2300) DNF DNS
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 7 - E1 2501-3000 ccm
1. 763 Autersa Racing Team Finger, Marcel / Rüfenacht BMW (2990)  1:54,34  1:44,29  1:44,29
2. 761 F. Mariaux Mariaux, Florent / Vionnaz BMW E 30 (2794)  1:48,74  1:45,15  1:45,15
3. 762 ACS Schüpbach, Christoph / Münsingen Alfa Romeo 156 (2959)  1:49,26  1:48,52  1:48,52
4. 760 Equipe Bernoise Bühler, Franz / St. Stephan Hyundai Coupe Cup (2656)  2:07,81  1:56,87  1:56,87

Feld 7 - E1 über 3000 ccm
1. 779 RCU Laubscher, René / Meinisberg Mitsubishi Evo 8 (3713)  1:39,16  1:38,07  1:38,07
2. 726 Ecurie Biennoise Hängärtner, Yves / Sutz Ford Escort Cosworth EGMO (3400)  1:39,41 DNS  1:39,41
3. 773 ACS Bratschi, Ronnie / Seedorf Mitsubishi Evo 8 (3400)  1:39,78 NC  1:39,78
4. 776 Racing Team Zäziwil Marti, René / Wattenwil Mitsubishi (3570)  1:40,78  1:39,90  1:39,90
5. 780 Ecurie Biennoise Calderari, Marco / Bremgarten Porsche GT3 Cup (3800)  1:41,35  1:40,50  1:40,50
6. 778 Stadler Motorsport Büetiger, Paul / Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup (3600)  1:42,79  1:40,84  1:40,84
7. 775 Equipe Bernoise Aeberhardt, René / Biglen Lancia Delta S4 Ianniello (3500) NC  1:41,10  1:41,10
8. 774 ACFL Jenni, Willi / Heiden Porsche 911 RSR (3400)  1:41,19  1:41,24  1:41,19
9. 772 Equipe Bernoise Hofmänner, Christian / Hünenberg See Mitsubishi Evo (3397)  1:43,34  1:42,60 10  1:43,34

10. 770 Team Trajectoire Candaux, Corinne / Orny BMW M3 Compact (3200)  1:47,30  1:45,45  1:45,45
11. 777 RCU Schmid, Herbert / Günsberg Porsche 996 GT3 (3600)  1:51,27  1:49,11  1:49,11
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 8 - E2-SC bis 2000 ccm
1. 7 Ecurie des Lions Von Siebenthal, Yannick / Aigle Jema Evo B10 JA (998)  1:44,98  1:42,76  1:42,76
2. 8 Ecurie Performance Dupuis, Igor / Bière BRC CM05 (998)  1:44,25  1:43,03  1:43,03

Feld 8 - E2-SH bis 1150 ccm
1. 1 D. Sergi Sergi, Domenico / Mollie-Margot Fiat Cinquecento Proto (998)  1:46,97  1:45,99  1:45,99

Feld 8 - E2-SS  bis 1150 ccm
1. 17 Ecurie 13 Etoiles Grand, Joël / Sierre Arcobaleno Formule Europe (998)  1:42,81  1:42,30  1:42,30
2. 16 Atelier de la Tzoumaz Métroz, Thierry / Collonges Arcobaleno Formule Europe (998)  1:43,71  1:41,73 10  1:43,71
3. 19 Ec. Sporting Romont Kowalski, Nicolas / Mézières PRM Fun Boost Rebell (998)  1:51,71  1:48,52  1:48,52
4. 15 Atelier de la Tzoumaz Crettenand, Lionel / Martigny Arcobaleno Formule Europe (998)  1:59,56  1:59,77  1:59,56

Feld 8 - E2-SS 1151-1600 ccm
1. 25 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Valentin / Dorénaz Formule BMW (1200)  1:41,95 NC  1:41,95
2. 26 Felix Racing GmbH Felix, Marcel / Stettfurt Mygale Formel BMW (1200)  1:44,06  1:38,85 10  1:44,06
3. 27 Ecurie 13 Etoiles Rey, Roger / Sierre Martini VW (1597)  2:11,02  1:51,38  1:51,38

Feld 8 - E2-SS 1601-2000 ccm
1. 34 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Florian / Dorénaz Formule Master (2000)  1:30,96  1:31,11  1:30,96
2. 31 Ec. de l'Ouest-Romand Ducommun, Julien / Veyrier Ralt RT30 VW (1968)  1:31,85 NC  1:31,85
3. 32 Autersa Racing Team Schmid, Marco / Stettlen Formel Renault (1998)  2:44,66  1:32,93  1:32,93
4. 35 Bödeli Racing Club Balmer, Christian / Wilderswil Tatuus FM (2000)  1:34,79  1:33,44  1:33,44
5. 33 Chablais Racing Team Planchamp, Didier / Vionnaz Formule Tatuus Renault (1998)  1:35,85  1:34,49  1:34,49
6. 36 Chablais Racing Team Chatelet, Mickaël / Troistorrents Tatuus Renault (2000)  1:52,60 10 NC  2:02,60
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ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+
Streckenlänge: 2,766 km

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
1. 34 E2 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Florian / Dorénaz Formule Master (2000)  1:30,96  1:31,11  1:30,96
2. 31 E2 Ec. de l'Ouest-Romand Ducommun, Julien / Veyrier Ralt RT30 VW (1968)  1:31,85 NC  1:31,85
3. 32 E2 Autersa Racing Team Schmid, Marco / Stettlen Formel Renault (1998)  2:44,66  1:32,93  1:32,93
4. 35 E2 Bödeli Racing Club Balmer, Christian / Wilderswil Tatuus FM (2000)  1:34,79  1:33,44  1:33,44
5. 33 E2 Chablais Racing Team Planchamp, Didier / Vionnaz Formule Tatuus Renault (1998)  1:35,85  1:34,49  1:34,49
6. 755 E1 Equipe Bernoise Zwahlen, Christoph / Pfyn Opel (2486)  1:40,16  1:36,96  1:36,96
7. 779 E1 RCU Laubscher, René / Meinisberg Mitsubishi Evo 8 (3713)  1:39,16  1:38,07  1:38,07
8. 733 E1 RCU Erb, Fritz / Hallau Opel kadett GT/E (1998)  1:39,55  1:38,79  1:38,79
9. 726 E1 Ecurie Biennoise Hängärtner, Yves / Sutz Ford Escort Cosworth EGMO (3400)  1:39,41 DNS  1:39,41

10. 773 E1 ACS Bratschi, Ronnie / Seedorf Mitsubishi Evo 8 (3400)  1:39,78 NC  1:39,78
11. 776 E1 Racing Team Zäziwil Marti, René / Wattenwil Mitsubishi (3570)  1:40,78  1:39,90  1:39,90
12. 780 E1 Ecurie Biennoise Calderari, Marco / Bremgarten Porsche GT3 Cup (3800)  1:41,35  1:40,50  1:40,50
13. 778 E1 Stadler Motorsport Büetiger, Paul / Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup (3600)  1:42,79  1:40,84  1:40,84
14. 775 E1 Equipe Bernoise Aeberhardt, René / Biglen Lancia Delta S4 Ianniello (3500) NC  1:41,10  1:41,10
15. 774 E1 ACFL Jenni, Willi / Heiden Porsche 911 RSR (3400)  1:41,19  1:41,24  1:41,19
16. 705 E1 Autersa Racing Team Wittwer, Daniel / Seftigen VW Golf 1 (1600)  1:42,01 10  1:41,22  1:41,22
17. 25 E2 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Valentin / Dorénaz Formule BMW (1200)  1:41,95 NC  1:41,95
18. 17 E2 Ecurie 13 Etoiles Grand, Joël / Sierre Arcobaleno Formule Europe (998)  1:42,81  1:42,30  1:42,30
19. 7 E2 Ecurie des Lions Von Siebenthal, Yannick / Aigle Jema Evo B10 JA (998)  1:44,98  1:42,76  1:42,76
20. 8 E2 Ecurie Performance Dupuis, Igor / Bière BRC CM05 (998)  1:44,25  1:43,03  1:43,03
21. 739 E1 Equipe Bernoise Grimaldi, Romeo / Seewen SIMO Honda (1998)  1:43,22 NC  1:43,22
22. 772 E1 Equipe Bernoise Hofmänner, Christian / Hünenberg See Mitsubishi Evo (3397)  1:43,34  1:42,60 10  1:43,34
23. 704 E1 Autersa Racing Team Willener, Werner / Schwanden VW Golf (1598)  1:45,59  1:43,40  1:43,40
24. 16 E2 Atelier de la Tzoumaz Métroz, Thierry / Collonges Arcobaleno Formule Europe (998)  1:43,71  1:41,73 10  1:43,71
25. 672 IS MB Motorsport Team Bürki, Martin / Uetendorf MB POLO (1592)  1:47,83  1:43,87  1:43,87
26. 26 E2 Felix Racing GmbH Felix, Marcel / Stettfurt Mygale Formel BMW (1200)  1:44,06  1:38,85 10  1:44,06
27. 763 E1 Autersa Racing Team Finger, Marcel / Rüfenacht BMW (2990)  1:54,34  1:44,29  1:44,29
28. 736 E1 Racing Team Zäziwil Zürcher, Thomas / Heimberg Renault Clio Classic (1998)  1:46,73  1:44,34  1:44,34
29. 722 E1 Zoatec Racing Fuhrer, Ruedi / Brienz Honda CRX Type R (1997)  1:44,57  1:42,52 10  1:44,57
30. 756 E1 Zoatec Racing Köchli, René / Cham Honda Civic Vti (2488)  1:45,63  1:44,64  1:44,64
31. 703 E1 Autersa Racing Team Bieri, Adrian / Kirchenthurnen VW Scirocco (1598)  1:49,11  1:44,75  1:44,75
32. 701 E1 Bödeli Racing Club Mühlemann, Roger / Goldswil Citroën Saxo VTS (1587)  1:46,53  1:44,91  1:44,91
33. 751 E1 Autersa Racing Team Zurbrügg, Benjamin / Amsoldingen VW Polo (2210) NC  1:45,06  1:45,06
34. 761 E1 F. Mariaux Mariaux, Florent / Vionnaz BMW E 30 (2794)  1:48,74  1:45,15  1:45,15
35. 770 E1 Team Trajectoire Candaux, Corinne / Orny BMW M3 Compact (3200)  1:47,30  1:45,45  1:45,45
36. 734 E1 M. Wittwer Wittwer, Martin / Forst Peugeot 205 (1998)  1:48,30  1:45,69  1:45,69
37. 636 N RCU Widmer, Michael / Mühlrüti Mitsubishi Evo X (3400)  1:52,39 10  1:45,87  1:45,87
38. 1 E2 D. Sergi Sergi, Domenico / Mollie-Margot Fiat Cinquecento Proto (998)  1:46,97  1:45,99  1:45,99
39. 741 E1 Racing Team Zäziwil Faiglé, René / Finsterhennen VW Scirocco (1998)  1:46,98  1:46,03  1:46,03
40. 743 E1 MB Motorsport Team Ruesch, Thomas / Kölliken Renault Clio Cup (2000)  1:46,95  1:46,04  1:46,04
41. 729 E1 W.M. Racing Car Niederberger, Philip / Küssnacht Opel (1998)  1:52,00  1:46,13  1:46,13
42. 758 E1 Autersa Racing Team Bürki, René / Amsoldingen BMW 325is (2500)  1:47,31  1:46,47  1:46,47
43. 754 E1 Martinis, Christophe / Sergey Opel Ascona B (2434)  1:46,55  1:44,48 10  1:46,55
44. 731 E1 Sägesser Motorsport Burri, Rolf / Ruswil Opel Kadett C (1998)  1:48,72  1:47,13  1:47,13
45. 737 E1 Ecurie du Nord Henchoz, Guillaume / Gollion Renault Clio Cup (1998)  1:47,27  1:47,42  1:47,27
46. 655 A Ecurie du Nord Janz, Jean-Luc / Neerach Renault Clio R3 (1998)  1:47,45 10  1:47,71  1:47,71
47. 738 E1 Racing Club Airbag Böhler, Stefan / Schleinikon Renault R5 GTE (1998)  1:48,38  1:47,74  1:47,74
48. 727 E1 DMS Motorsport Fellmann, Marcel / Grossdietwil Honda Civic TypeR (1998)  2:02,80  1:47,82  1:47,82
49. 702 E1 Equipe Bernoise Wüthrich, Urs / Schwarzenburg Mazda 323 (1598)  1:50,51  1:48,27  1:48,27
50. 725 E1 MS-Freunde-Ostschw. Santonastaso, Manuel / Müllheim BMW 2002 TI (1998)  1:48,30  1:48,48  1:48,30
51. 654 A ACS Barraud, Thierry / Rochefort Renault Clio (1998)  1:49,41  1:48,42  1:48,42
52. 750 E1 Team VWF Lopez, Patrice / Valeyres/Montagny VW Golf 1 16V (2036)  1:49,63  1:48,48  1:48,48
53. 762 E1 ACS Schüpbach, Christoph / Münsingen Alfa Romeo 156 (2959)  1:49,26  1:48,52  1:48,52
54. 19 E2 Ec. Sporting Romont Kowalski, Nicolas / Mézières PRM Fun Boost Rebell (998)  1:51,71  1:48,52  1:48,52
55. 721 E1 MB Motorsport Team Grünig, Stefan / Höfen b. Thun VW Golf 8V (1993) NC  1:48,83  1:48,83
56. 777 E1 RCU Schmid, Herbert / Günsberg Porsche 996 GT3 (3600)  1:51,27  1:49,11  1:49,11
57. 661 GT N. Bührer Bührer, Nicolas / Biel Porsche 911 GT3 RS (3600)  1:49,83  1:49,12  1:49,12
58. 753 E1 Racing Fans Jeannet, Sylvain / Pompaples Fiat Punto GT (2377)  1:50,92  1:49,98  1:49,98
59. 607 SS Scuderia Taifyn Béring, Michaël / Le Locle Honda Integra Type R (1797)  1:54,16  1:50,71  1:50,71
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ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+
Streckenlänge: 2,766 km

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
60. 745 E1 MB Motorsport Team Zysset, Peter / Wichtrach VW Golf Gr A (2000) NC  1:51,17  1:51,17
61. 732 E1 Racing Club Airbag Gerber, Christian / Eschlikon Opel Kadett E GSI (1998)  1:51,34  1:49,04 10  1:51,34
62. 27 E2 Ecurie 13 Etoiles Rey, Roger / Sierre Martini VW (1597)  2:11,02  1:51,38  1:51,38
63. 601 SS Equipe Bernoise Wicki, Röbi / Hagendorn Honda Integra (1797) NC  1:51,85  1:51,85
64. 719 E1 Ecurie des Lions Vaccaro, Gregoire / Bossonnens VW Golf 1 (1984)  1:54,66  1:51,87  1:51,87
65. 714 E1 Racing Club Airbag Huwiler, Thomas / Altwis BMW E30 HRT (1796)  1:54,44  1:52,53  1:52,53
66. 742 E1 Ecurie 13 Etoiles Tapparel, Eddy / Montana Opel Kadett C City (2000)  1:53,64  1:53,26  1:53,26
67. 711 E1 Sägesser Motorsport Jaggi, Adrian / Weissenburg Ford Puma (1679)  1:53,47  1:54,29  1:53,47
68. 656 A RCU Naef, Lukas / Wattwil Renault Clio (1998)  2:11,52 10  1:53,48  1:53,48
69. 674 IS Equipe Bernoise Jungi, Rolf / Oschwand Citroën Saxo JM (1600)  1:55,17  1:53,76  1:53,76
70. 735 E1 Ph. Raemy Raemy, Philippe / Heitenried Peugeot 306 (1998)  1:56,10  1:53,81  1:53,81
71. 713 E1 Sägesser Motorsport Theilkäs, Adrian / Weissenburg Ford Puma STR 02 (1679)  1:54,83 10  1:54,33  1:54,33
72. 602 SS RCU Graf, Roland / Brunnadern Honda Integra (1797)  1:55,50 10  1:54,44  1:54,44
73. 712 E1 Sägesser Motorsport Jaggi, Philippe / Weissenburg Ford Puma STR 01 (1679)  1:53,88 20  1:54,68  1:54,68
74. 706 E1 Racing Fans Rochat, David / Lussery-Villars Citroën Saxo VTS (1600)  1:55,77  1:54,91  1:54,91
75. 646 A Ribeiro, Alexandre / Orbe Citroën Saxo (1588)  1:57,52  1:55,20  1:55,20
76. 628 N Equipe Bernoise Hügli, Patric / Enggistein Citroën Saxo VTS (1587)  1:55,37  1:55,34  1:55,34
77. 682 IS S. H. R. T. Pfefferlé, Alain / Anzère Porsche 935 Turbo (4990)  2:03,23  1:55,67  1:55,67
78. 645 A Ecurie des Ordons Thievent, Denis / Montfaucon Citroën Saxo (1587)  1:58,85  1:55,77  1:55,77
79. 720 E1 MB Motorsport Team Lauber, Marcel / Uttigen VW Golf 1 (1984)  1:58,63  1:56,05  1:56,05
80. 629 N Team Rallye Top Langenegger, Max / Zäziwil Peugeot 106 GTi (1587)  1:58,95  1:56,26  1:56,26
81. 662 GT ACS Kuster, Michael / Muntelier Maserati Gransport Trofeo (4244)  1:52,59 10  1:46,85 10  1:56,85
82. 760 E1 Equipe Bernoise Bühler, Franz / St. Stephan Hyundai Coupe Cup (2656)  2:07,81  1:56,87  1:56,87
83. 757 E1 Ecurie 13 Etoiles Bolle, Pierre / Vex BMW (2498)  1:47,03 10 NC  1:57,03
84. 616 SSC Scuderia Taifyn Mayor, Cédric / La Chaux-de-Fonds Porsche GT3 (3600)  2:02,42 10  1:57,32  1:57,32
85. 625 N Equipe Bernoise Badertscher, Bernhard / Heimberg Citroën Saxo (1587)  1:59,03  1:57,59  1:57,59
86. 715 E1 At. de la Tzoumaz Lovey, Michael / Sion VW Golf 1 (1780)  1:58,79  1:57,79  1:57,79
87. 627 N Bödeli Racing Club Mühlemann, Heinz / Matten Citroën Saxo VTS (1587)  1:59,08  1:57,85  1:57,85
88. 673 IS Equipe Bernoise Burri, Stephan / Schwarzenburg Citroën Saxo (1596)  1:57,93 DNF  1:57,93
89. 626 N Laurent, Alain / Savigny Citroën Saxo (1587)  2:02,02  1:58,55  1:58,55
90. 730 E1 Chablais Racing Team Luisier, Yvan / Bex Opel Kadett C (1998)  1:48,79 10  1:49,42 10  1:58,79
91. 606 SS RCU Kuhn, Oski / Zürich Honda Integra Type R (1797)  2:00,71  1:58,85  1:58,85
92. 615 SSC Team Trajectoire Macherel, Martial / Bex Subaru Impreza WRX STI (2457)  1:50,83 10  1:59,14  1:59,14
93. 652 A Chablais Racing T. Terrettaz, Patrick / Fully Seat Ibiza GTI 16V (1989)  1:59,34 NC  1:59,34
94. 15 E2 Atelier de la Tzoumaz Crettenand, Lionel / Martigny Arcobaleno Formule Europe (998)  1:59,56  1:59,77  1:59,56
95. 718 E1 Ecurie des Ordons Schorderet, Yann / Glovelier VW Golf (1981)  2:00,64 DNF  2:00,64
96. 643 A Equipe Bernoise Moser, Stephan / Belp Toyota Yaris (1299)  2:02,47  2:00,73  2:00,73
97. 604 SS Ecurie Basilisk Stöckli, Stephan / Hofstetten Honda Integra Type R (1797)  2:01,58  2:11,13 20  2:01,58
98. 651 A MB Motorsport Team Spring, Andreas / Mamishaus BMW 318IS E36 (1795)  2:05,79  2:02,26  2:02,26
99. 717 E1 P. Könitzer Könitzer, Patrick / Helgisried VW Golf 1 GTI 16V (1800)  2:03,43  2:02,42  2:02,42

100. 36 E2 Chablais Racing Team Chatelet, Mickaël / Troistorrents Tatuus Renault (2000)  1:52,60 10 NC  2:02,60
101. 621 N Equipe Bernoise Brunner, Bernhard / Rubigen Peugeot 106 Rallye (1293)  2:05,84  2:03,16  2:03,16
102. 630 N Ecurie de Genève Newton, Warren / Geneve Peugeot 106s 16V (1587)  2:08,94  2:04,11  2:04,11
103. 603 SS Stergiadis, Ioannis / Dübendorf Honda Integra (1797) NC  1:54,29 10  2:04,29
104. 759 E1 von Arx, Urban / Appenzell VW Polo VW (2162)  2:08,10  2:05,64  2:05,64
105. 653 A Ecurie du Nord Meyer, Marc / Bonvillars Opel (1998)  1:56,85 10 DNF  2:06,85
106. 641 A J. Favez Favez, Jacqueline / Villy-le-Bouveret Peugeot 106 Rallye (1294) NC  2:08,02  2:08,02
107. 681 IS At. de la Tzoumaz Pillonel, Yann / Arbaz BMW 325i (2490)  2:14,82 10  2:10,08  2:10,08
108. 635 N At. de la Tzoumaz Dubuis, Grégoire / Savièse Renault Clio Williams (1997)  2:27,68 10  2:11,10  2:11,10
109. 691 H Ec. Sporting Romont Brülhart, Wolfgang / Villars s. Glâne Porsche 911 S (1991)  2:12,21 NC  2:12,21
110. 622 N Equipe Bernoise Gasser, Jürg / Spiez Peugeot 106 Rallye (1293)  2:13,13 NC  2:13,13
111. 644 A O. Raemy Raemy, Ole / Brünisried Citroën AX GT (1361)  2:22,46  2:14,80  2:14,80
112. 611 SS Equipe Bernoise Baur, Rolf / Matten i. S. Porsche 944 (2477)  2:20,43  2:29,40 10  2:20,43

608 SS Ecurie Basilisk Zürcher, Roberto / Bättwil Honda Integra Type R (1797) NC NC
716 E1 Equipe Bernoise Hüttinger, Jürg / Blumenstein VW Golf (1800) NC NC
623 N MB Motorsport Team Wittwer, Christian / Oey - Diemtigen Citroën AX GTI (1360) NC NC
752 E1 ACFL Neuhauser, Michael / Abtwil SG BMW M3 (2300) DNF DNS
723 E1 Equipe Bernoise Krieg, Danny / Lachen Opel Kadett C (1997) DNF DNS
617 SSC Stadler Motorsport Salzmann, Franz / Lyss Ferrari F430 Scuderia (4308) DNS DNS
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Aus der Wertung
605 SS Ecurie Basilisk Piccinato, Giuliano / Bättwil Honda Integra Type R (1797) EXCL EXCL

SNr. 605 gemäss Art. 24.2. des Standardregelement


